[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрации Октябрьского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      27.12.2021                             № 1474                         р. п. Каменоломни
	О  внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 03.07.2017 № 610 «О создании специальной комиссии по предупреждению возникновения и ликвидации особо опасных и заразных болезней животных и птицы на территории  Октябрьского района»

           В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации Октябрьского района и в органах исполнительной власти Октябрьского района, руководствуясь частью 9 статьи 52 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Октябрьского района от 03.07.2017 № 610 «О создании специальной комиссии по предупреждению возникновения и ликвидации особо опасных и заразных болезней животных и птицы на территории  Октябрьского района», изложив приложение № 1 к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
   2. Признать утратившим силу постановление Администрации Октябрьского района  от 02.11.2021 № 1209  «О  внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 03.07.2017 № 610».

3. Постановление вступает в силу со дня  его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района.

4. Контроль за  выполнением  данного постановления возложить на заместителя главы Администрации Октябрьского района – начальника отдела по сельскому хозяйству и перерабатывающей промышленности  Мартюк Н.В.
Глава Администрации
Октябрьского района                                                                 Л.В. Овчиева
 Постановление вносит отдел по сельскому
 хозяйству и перерабатывающей промышленности
 Администрации Октябрьского района

Приложение
                                                                                       к  постановлению
                                                                    Администрации
Октябрьского района
                                                                                          от 27.12.2021 №1474
СОСТАВ

специальной комиссии по предупреждению возникновения и ликвидации особо опасных и заразных болезней животных на территории

 Октябрьского района Ростовской области

	Мартюк  Наталья
Валерьевна
	- заместитель главы Администрации Октябрьского района  – начальник отдела по сельскому хозяйству и перерабатывающей промышленности,   председатель комиссии

	Исоханов Сергей
Станиславович
	- начальник территориального отдела по Октябрьскому району ГБУ РО «Шахтинская межрайонная СББЖ» (по согласованию), заместитель  председателя комиссии

	Морозова Евгения

Александровна
	- ведущий ветеринарный врач территориального отдела по Октябрьскому району ГБУ РО «Шахтинская межрайонная СББЖ» (по согласованию), секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Василенко Алексей Юрьевич
	-  специалист-эксперт Неклиновского межрайонного  отдела Министерства природных ресурсов и экологии  Ростовской области (по согласованию)

	Дзыза Виктория
Викторовна
	- начальник отдела УФС по надзору в сфере защиты
прав потребителей и благополучия человека по Ростовской области  в  городе Шахты, Усть-Донецком, Октябрьском районах (по согласованию)

	Ильченко Марина

Борисовна
	- государственный инспектор ОВК и Н  Управления
 Россельхознадзора по Ростовской, Волгоградской,
 Астраханской областям и Республике Калмыкия
 (по  согласованию)

	Кинзбурский Семен
Леонидович
	- начальник отдела по правовой и антикоррупционной работе  Администрации Октябрьского района

	Крамарев Николай Александрович
	- главный специалист по развитию животноводства и племенного дела отдела по сельскому хозяйству и перерабатывающей промышленности Администра-ции Октябрьского  района

	Пискунова Елена
Ивановна
	-  главный специалист по охране окружающей среды Администрации Октябрьского района

	Рыковский Александр Викторович
	- заместитель начальника ОП №3 МУМВД РФ  «Новочеркасское»  (по согласованию)

	Ушаков Денис

Александрович
	- начальник МКУ Октябрьского района «Управление ГО ЧС»

	Управляющий делами

Администрации Октябрьского района
	Н.Н. Савченко